
                        Responsabile del procedimento: Cristina Belsano tel.090/6768723 e-mail cristina.belsano@unime.it 

  

 

 

 
IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il D.M. 30 ottobre 2015, n. 855 “Rideterminazione dei macrosettori e dei settori 

concorsuali”; 

VISTO        il Regolamento relativo alla chiamata dei Professori di Prima e Seconda Fascia; 

VISTO  il D.R. n. 224/2021, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. IV Serie Speciale - n. 15 del 

23/02/2021, con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva di valutazione 

comparativa per la chiamata di un professore di prima fascia per il Settore Concorsuale 

06/D6 - Settore Scientifico Disciplinare MED/26 (Neurologia) presso il Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali ai sensi 

dell’art. 18, comma 4, legge n. 240/2010; 

VISTO il D.R. n. 1024/2021 con il quale è stata nominata, tra le altre, la Commissione 

giudicatrice della procedura sopra indicata nelle persone dei Professori: 

 Gioacchino TEDESCHI (Componente designato) – Università degli Studi della CAMPANIA 

“Luigi Vanvitelli” 

 Antonio GAMBARDELLA (Componente sorteggiato) - Università “Magna Graecia” di 

CATANZARO; 

 Maria TROJANO (Componente sorteggiato) - Università degli Studi di BARI; 

 Pietro CORTELLI (Componente sorteggiato) - Università degli Studi di BOLOGNA; 

 Giancarlo LOGROSCINO (Componente sorteggiato) - Università degli Studi di BARI; 

VISTA  la comunicazione del 22 luglio 2021, assunta al prot. n. 93438/2021, con la quale il Prof. 

Antonio GAMBARDELLA ha rassegnato le proprie dimissioni quale componente 

sorteggiato della Commissione giudicatrice sopra citata, per motivi di potenziale 

incompatibilità con un candidato; 

DECRETA 

 

Sono accolte le dimissioni del Prof. Antonio GAMBARDELLA, quale componente sorteggiato della 

Commissione giudicatrice per la procedura selettiva di valutazione comparativa per la procedura selettiva 

di valutazione comparativa per la chiamata di un professore di prima fascia per il Settore Concorsuale 

06/D6 - Settore Scientifico Disciplinare MED/26 (Neurologia) presso il Dipartimento di Scienze 

Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali ai sensi dell’art. 18, comma 4, legge 

n. 240/2010. 

IL RETTORE  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 




		2021-07-23T11:17:30+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




